Горолская Дума
муниципального образования

<Горолское поселение <Горол Врмолино)>
Боровского района Калужской области

рЕшЕниЕ

( 07 ) декабря 2023 года

о внесеrrии изменений в Полоя(ение об оплате
труда работников структурного подразделения
администрации муниципального образования
<<Городское поселение <<Город Ермолино>>
<<rЩежурная диспетчерская слуrкба>>, утвержденное
Решением Городской Щумы муниципального
образования <.lГородское поселение <<Город

Ермолино> от 03.02.201б ЛЪ б

м7б

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Бюджетным коДоКСОМ

Российской Федерации, Законом Калуlкской обласТи от 29.06.2012 Jф 309-ОЗ кОб УстанОВпении
системы, оплаты труда работников органов государственцой власти Ка-пужской области, иньIх

государственных органов Калужской области, зап{ещающих должности, не являюЩиеся

должностямИ государстВенноЙ гражданской службы Калужской области, и работников,
осущ9ствляющих профессиональЕую деятельность по должностям служащих и по профессиям

рабочих>, Законом Калужской области от 30.1I.202З J\b 430-ОЗ кОб областном бюджете на 2024
год и плановый период 2025 и 2026 годов), Городская Дума муниципального образования
кГородское поселение кГород Ермолино>,

РЕШИЛА:
1. Внести в Положение об оплате труда работников структурного подрсц}деления

администрации муниципального образования кГородское посоление <Город Ермолино>>
к.Щежурная диспетчерская слух(ба>, утвержденное Решением Городской .Щумы муниципапьного
образования кГородское поселение <Город Ермолино) от 03.02.2016 Nэ б (лалее - Положение),
изменения, изложив приложение 1 к Положению в новой редакции согласЕо приложению 1 К

настояцIему Решению.
2. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2024 года и подлежит опубликованию В

газете <Уголок России>>, ра:}мещению на официальном сайте администрации муниципалЬНОГО

образования кГородское поселеFIие <Город Ермолино> в сети Интернет admermolino.ru.

Самокрутова
Глава муниципального образоваrrия
<Городское поселение <Город Ермолино>

(
l

Приложение 1

к Решlению Горолской Щумы муничипального

образования кГородское поселение кГород

Ермолино>
от 07 лекабря 202З Np 76

Прлtлохtение N l
к Полоlttениtо "Об оплате труда работников
структурного подразделения
администрации муниципыIьного
образования кГородское поселение "Город
Ермолино" ",Щеrкурная диспетчерская
слуяtба>

РЛЗМЕРЫ ОКЛАДОВ
РАБОТНИКОВ СТРУКТУРНОГО ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

АДМИНИСТРАЦИИ МО кГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
(ГОРОД (ЕРМОЛИНО) <ДЕЖУРНАЯ ДИСПЕТЧЕРСКАЯ СЛУЖБА)

Наименование должности Размеры окладов, руб.

Старший диспетчер 7|75,00

.Щиспетчер 6680,00

размер должностного оклада отrределяется на основании квалификационн.ого уровня.
Квалификационный уровень определяется в соответствии с приказом Министерства
здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 29 Мая 2008 Г. N 247Н "Об

утверждениИ профессиОнальньIХ кваJIификационньIх групп общеотраслевых должностей

руководителей, специаJIистов и служащих", прика:}ом Министерства здравоохранения И

социального развития Российской Федерации от 29 мая 2008 г. N 248н "Об УтвеРЖДеНИИ
профессионrlJIьньIх квалификационньIх групп общеотраслевых профессий рабочих".